	                                  I 2                      РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ

	            ден

    час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	1
	електротехника
	електротехника
	електротехника
	македонски јазик и лит.
	електротехника

	2
	спорт и сп.актив.
	музичка култура
	информатика
	информатика
	англиски јазик

	3
	англиски јазик
	електротехника
	англиски јазик
	историја
	спорт и сп.актив.

	4
	класен час
	историја
	математика
	ликовна уметност
	ел.тех.материјали и ел.

	5
	математика
	македонски јазик и лит.
	ел.тех.материјали и ел.
	физика
	математика

	6
	техничко цртање
	македонски јазик и лит.
	физика
	
	ел.тех.материјали и ел.

	7
	техничко цртање
	ел.тех.материјали и ел.
	
	
	


